МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЫ1ЖА-Г1А.1ИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о^^ /Д/ Ю1}1^ № 16<!

Об утверждении Перечня резервных пунктов для голосования при проведении
выборов Президента Российской Федерации, назначенных

на 18 марта 2018 года

В связи с гюдготовкой и проведением выборов Президента Российской
Федерации 18 марта 2018 года, руководствуясь п. 16 ст. 20 Федерального закона
от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и
права участия в референдуме граждан Российской Федерации», в целях
реализации положений пп. «р» н. 34 Постановления Правительства Российской
Федерации от 08 ноября 2017 г. № 1337 «О мерах по оказанию содействия
избирательным комиссиям в решшзации их полномочий при подготовке и
проведении выборов Президента Российской Федерации» Мэрия города
Грозного

ПОСГАНОВЛЯЕ'Г:
1. Утвердить Перечень резервных помещетгй для голосования и

размещения участковых избирательных комиссий при проведении выборов
Президента Российской Федерации, назначенных на 18 марта 2018 года,
согласно приложению.

2. Префектам иа назначенных избирательных участках внутригородских
районов, руководителям соответствующих учреждений и организаций в срок до
15 февраля 2018 года обеспечить готовность указанных помещений для
голосования и размещения участковых избирательных комиссий.

3. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные
комиссии на территории г. Грозного для сведения и оргагтзации работы.

4. Кон'фоль за выполнением настояще! о гюстановления возложить на первого
заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии города Грозного Х.А. Бурсагова.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Столица Плюс» и подлежит размещению иа
официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозн М.М. Хучиев

<^^'^-.и,.

ПРИЛОЖЕНИЕ
'^^п:!)ор°^' к постановлению

!чД п, *̂ 'Ч'г Мэрии города Грозного

Перечень
резервных помещений для голосования и размещения участковых

избирательных комиссий при проведении выборов Президента Российской

№
п/п

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

Федерации, назначенных на 18 марта 2018 года

Номера
избирательн
ых участков

Адреса избирательных участков Резервные по.мещсния
(адрес и наименование

организации
(учреждения)

Заводской район
371
372
373
374
375
376

377

378

379
380
381
382
383
384
437

ул. Гурьевская, д. 11
ул. Гурьевская, д. 11
ул. К.М. Ащиширова. д. 6
ул. А-К. Арсахаиова, д. 11
ул. Воронежская, д. 140
ул. Воронежская, д. 140

ул. Ацетоновая, д. 35

ул. Донецкая, д. 1

ул. Социшн1Стическая. д. 10
ул. Фасадная, д. 22
ул. Володарского, д. 18
ул. Д. Бедного, д. 26
ул. Николаева, д. 50
ул. Грибоедова, д. 88
ул. Уг-рю-мова, д. 49

ГБУ «Лингвистическая
школа им.
Ю. Дешириева».
ул. Мамсурова. 22
Филиал ГБУ «Детская
поликлиника № 4»,
ул. Воронежская, 142
ГБУ «Больница № 7». 1-й
пер. Азовский, 1
Здание '10 № 4
префектуры Заводского
района г. Грозного,
ул. Черниговская, б/н.
ССП по г. Грозный
УФССП РФ по ЧР,
ул. Башаева. 9
Здание ТО № 5
префектуры Заводского
района г. Грозного.
ул. Висаитова, 64

Ленинский район
385

386

387

388
390
389
438
450
391
392
393

ул. Агрономическая, д. 74

ул. им. Батыжева, д. 2

ул. Арсаханова, д. 17

ул. Мовсара Кишиева, д. 23
ул. Ляпидевского, д. 9
ул. Л. Яп1ина, д. 20
ул. Л. Яшина, д. 26
ул. Л. Яшина, д. 20
ул. Лермонтова, д. 2
ул. А.Ш. Митаева, д. 87
пр-т Мохаммеда Али. д. 29

0 0 0 «Родина»,
ул. Агрономическая, б/н
ГУП «Молпром»,
л. Машинная, 1
Детский сад «Золотой
ключик»,
ул. С. Мурдалова, 74
ГЪОУ СПО ТПИС и У,
ул. Киевская, 45
4-й корпус ЧГУ,
пр. Му-хаммеда Али, 47

с е м и , ул. Лермонтова, 1

Драматический театр им.
М.Ю. Лермонтова,

14.

15.

16,

17.

18.

19.

20^

21.

22.

23^

24.

25.

26.

394
396
395

397
439

398
399

400

440

ул. А. Айдамирова,
ул. Батаевой. д. 2а
ул. Моздокская, д. 34

ул. Кал-Калика, д. 60
ул. Сафонова, д. 13

ул. Шабазова. СОШ № 66
ул. Л.А. Нухаева, СОШ 65

ул. Садовая, д. 1

Петропавловское шоссе, д. 60

пр. Мухаммеда Али. 13
«а»
Детский сад «Радуга»,
ул. А. Айдамирова. 135
ГКУ «Отдел труда и
социального развития»
Ленинского района
г. Грозного, ул.
Моздоская, 39
Дворец спорта ГГНТУ
и.м. Миллионщикова,
пр. А.А. Кадырова, 30
ГБУДО
«Республиканский детско-
юношеский центр»,
ул. У.Р. Даудова, 94
АПХ «Аргунское»,
ул. Шатойская, 34
ГУП «Грозненский
кирпичный завод»
Петропавловское шоссе,
50

Октябрьский район
401
402
403
404
405

406
410

407
441

408

409

411

ул. М.Х. Мнтаева, д. 30
ул. М.Х. Митаева, д. 2
ул.М.Х. Митаева, д. 30
пр.Кунта-Хаджи Кишиева, д. 87
пр. А.А. Кадырова, д. 74

ул. Алексеева, д. 160
ул. 8 марта, д. 16

пр-т. А.А. Кадырова, д. 256а
пр-т А.А. Кадырова, д. 183

ул. Нахимова, д. 181/2

ул. Гуцериева, д. 82

ул. А-Х. Бислиева, д. 7

Здание ТО № I
префектуры Октябрьского
района г. Грозного, пер.
Ханкальский, 93 «а»
ГБУ
«Многофункциональный
центр предоставления
государственных и
муниципальных услуг
Октябрьского района
г.Грозного». пр. А.А.
Кадырова, 104.
ЧОУ «Гимназия им.
Д.Я. Байсагурова»,
ул. Дербентская. 19
Здание 1'0 № 2
префектуры Октябрьского
района г.Грозного,
пр. Кадырова, 181 «а»
Здание МУП «Водоканал
г. Грозного»,
ул. Сайханова, 228
Здание ТО № 3
префектуры Октябрьского
района г .Грозного,
ул. Дербентская, 42
ГБОУ «Специальная
(коррекционная)
общеобразовательная

.3

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

412
413
414

415
416

417

418

ул. Батумекая, д. 47
ул. Л.Т. Тарамова. д. 4
ул. Крупской, д. 10

ул. Буровиков, д. 13
ул. 12 участок, ГБОУ СПО "ПТС"

ул. 32 уч.. МБОУ СОШ № 29

ул. 56 уч., МБОУ СОШ № 9

школа-интернат для
глухих и слабослышащих
детей», ул. Абдаллы II бен
алъ Хусейна, 15
Здание ТО № 4
префектуры Октябрьского
района г. Грозного, ул.
Крупской, 10 «а»
Здание ТО № 5
префектуры Октябрьского
района г. Грозного, ул.
1 пер. Трамвайный, 2 «а»
МБОУ №13 «Теремок»,
20 участок
ГУП «Метеостанция», 56
участок

Старопромысловский район
419
420
442

423

421
424
422
443
425
426
444
427
428
429
430
431
432
433

ул. Старопромысловское шоссе, д.38
АО «Чеченгаз»
ул. Пугачёва, д. 180 СОШ № 11
ул. Пугачёва, д. 180 СОШ № 11
ул. Бисултанова, д. 101 РДКБ

ул. Шефская, д. 23 ЧИТ
ул. Шефская, д. 129 СОШ № 49
ул. Заветы Ильича, д. 48 СОШ № 54
ул. Заветы Ильича, д. 48 СОШ № 54
ул. Заветы Ильича, д. 1 СОШ № 37
городок Иванова, СОШ № 26
городок Иванова, "ЦЗН"
ул. Яблочная, Гимназия №4
ул. А. Малаева, д. 320 ДК Оргтехника
городок Маяковского, д. 160 ГПТ
ул. Турбинная, д. 1 «а» Трансмаш
городок Маяковского, д. 109 СОШ №44
городок Маяковского, д. 10 СОШ №10
гор. Нефтемайск, СОШ НчП

ГБУ
«Многофункциональный
центр предоставления
государственных и
муниципштьных услуг
Старопро.мысловского
района г. Грозного»,
ул. Заветы Ильича, 173
МБОУ «СОШ №61»,
ул. Шефская, 54

ГКУ «Отдел труда и
социального развития»,
городок Иванова, 1
ГБУ «Клиническая
больница № 3»,
городок Маяковского, 15
Национш1ьная
.музыкальная школа им.
народного артиста СССР
М. Мага.маева,
Старопромысловское
шоссе, б/н.